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Raytheon przyznał Hucie Stalowa Wola kontrakt w zakresie zarządzania
programem, na mocy którego opracuje ona zgodne z wymogami
Departamentu Obrony USA plany niezbędne do rozpoczęcia prac nad
wyrzutniami pocisków dla polskiego Patriota.

/ Zdjęcie: Raytheon

Cieszymy się z podpisania tego kontraktu. Otwiera on drogę Hucie Stalowa Wola do
produkcji i integracji wszystkich 16 wyrzutni dla jednostek ogniowych polskiego
Patriota. Umowa rozpoczyna także proces podpisywania kontraktów z polskimi
przedsiębiorstwami, które pozyskają i zaabsorbują wiodące w świecie technologie
obronne. Dzięki temu Polska będzie mogła uczestniczyć w produkcji istotnych
komponentów systemu Patriot, zarówno na swoje potrzeby, jak i dla innych
użytkowników Patriota. Dotrzymujemy swojej obietnicy, dotyczącej prowadzenia
aktywnej partnerskiej współpracy z polskim przemysłem i transferu zdobytej przez nas
wiedzy o zarządzaniu dużymi, złożonymi programami Departamentu Obrony USA.
Wspólnie z Hutą Stalowa Wola i PGZ będziemy nadal pracować nad sukcesem
programu Wisła – powiedział Wes Kremer, prezes Raytheon Company, wiceprezes
Raytheon IDS.

Współpracujemy z Hutą Stalowa Wola przy opracowaniu złożonych planów zarządzania
programem budowy wyrzutni w oczekiwaniu na podpisanie kontraktu produkcyjnego.
Raytheon dotrzymuje swojej obietnicy dotyczącej nawiązania aktywnej partnerskiej
współpracy z polskim przemysłem i transferu wiedzy zdobytej przez nas w zakresie
zarządzania dużymi, złożonymi programami Departamentu Obrony USA – dodał Pete
Bata, wiceprezes polskiego programu zintegrowanej obrony przeciwlotniczej i
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przeciwrakietowej w Raytheonie.

Przyznanie kontraktu Hucie Stalowa Wola to część pierwszej fazy programu Wisła,
który zmierza do zakupu systemu obrony przeciwlotniczej i przeciwrakietowej
średniego zasięgu w dwóch fazach. W fazie drugiej programu Polska planuje pozyskać
dalsze jednostki ogniowe Patriot, dookólny radar z anteną fazowaną  z modułami
nadawczo-odbiorczymi na bazie azotku galu (Gan), a także niskokosztowy pocisk
przechwytujący SkyCeptor (Kontrakt na polskie Patrioty , 2018-09-27).
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